[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 6 »  мая  2019 г.                                                                                         № 31

	О внесении изменений в постановление Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21 марта 2018 года №17 «Об отмене постановления Администрации
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 12 октября 2016 года № 136 «Об утверждении
Правил проведения проверки достоверности и
 полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21 марта 2018 года №17 «Об отмене постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12 октября 2016 года № 136 «Об утверждении Правил проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности»:
1.1. Название постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21 марта 2018 года №17 «Об отмене постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12 октября 2016 года № 136 «Об утверждении Правил проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности» изложить в следующей редакции:
«О признании утратившим силу постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12 октября 2016 года №136»,
1.2. Пункт 1 постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21 марта 2018 года №17 «Об отмене постановления Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12 октября 2016 года № 136 «Об утверждении Правил проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности» изложить в следующей редакции:
«1. Признать утратившим силу постановление Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12 октября 2016 года № 136 «Об утверждении Правил проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                 Д.С. Чекрыжов
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image1.png

image2.JPG
2
v
Sabate
Z {

R Co
B
G RE

AAMUHUCTPAIIUSA CTABEHCKOI'O CEJBbCKOI'O MIOCEJEHUS
CMOJIEHCKOI'O PAMOHA CMOJIEHCKOM OBJIACTH

IHNOCTAHOBJIEHUE

oT « 6 » masg 2019 r. No 31

O  BHeceHMM M3MEHEHHMH B  IIOCTAHOBJIEHHUE
AJMUHHCTpALIUU Crabenckoro CEJIbCKOTO
nocesnenus  CmoneHckoro paiioHa CMOJIEHCKOM
obsactu or 21 mapra 2018 roga Nel7 «O6 ormeHe
[I0CTAHOBJIEHUS! AJIMUHUCTPAIMH

CTabeHCKOro CeyibCKOro MoceeHus

Cmouienckoro paitioHa CMOJIEHCKON 061acTH

ot 12 oxTsa0ps 2016 rona Ne 136 «O6 yTBepxaeHUH
[IpaBun nposeaeHus MPOBEPKHU TOCTOBEPHOCTH U
IIOJIHOTBI CBEJIEHUH, IPEAOCTABIISIEMbIX JTUL[AMH,
3aMeILaloIUMHU MyHULIUTIAIbHBIE JOKHOCTH

AJIMUHUCTPALIMST CTABEHCKOI'O CEJIbCKOI'O TIIOCEJIEHUS
CMOJIEHCKOI'O PAMOHA CMOJIEHCKOM OBJIACTU [TOCTAHOBJISIET:

I. Buectn ciieyronmme W3MEHEHHs B IIOCTaHOBJIEHHE AJIMHHHCTpalUH
CrabeHckoro cenbekoro rnocesnenuss CmoneHnckoro paiiona CMoJieHCKOM 06JacTy
or 21 mapra 2018 roma Nel7 «O6 oTMeHe MOCTAaHOBJIEHUS AJIMHUHHCTPALMH
CrabeHckoro cenbckoro nocenenus: CmoseHnckoro paiiona CMosieHCKoM 0671acTu
or 12 okta6ps 2016 roma Ne 136 «OO6 yrBepkumeHuu IIpaBui mnpoBeaeHus
POBEPKH JIOCTOBEPHOCTU U IIOJHOTHI CBEACHHH, IPEeAOCTaBIISIEMbIX JHLAMH,
3aMeLIAroIMMU MYHUIUTIATBHBIC TOJKHOCTH

1.1. Ha3Banue nocraHoBienuss AnmuHHCTpanuu CTaOEHCKOr0 CebCKOro
nocenenuss CmoneHnckoro paiiona CmosneHckoit obmactu ot 21 mapra 2018 roxa
Nel7 «O6 otmeHe mnoctaHoBieHUs: AaMuHUCTpaud CTaOEHCKOro CelbCKOro
nocenenuss CMoseHckoro paifona CMmosneHckol obmact oT 12 okTa0pst 2016 roja
No 136 «O6 ytBepxkaeHun IlpaBun npoBeneHHs MPOBEPKH JOCTOBEPHOCTH M
[TOJIHOTBI CBEJICHUH, N1PEJIOCTABJISEMbIX JIMIIAMU, 3aMEIIAIOIIIMMH MyHUIMIIATbHbIC
JOJIKHOCTH» U3JI0KUTH B CJICAYIOLEH peaaKIuu:

«O npU3HAHUM YTPATUBILKMM CHJIy TIOCTaHOBJIEHUS AAMUHUCTpauu CTabeHCKOro
cenbekoro rnoceaeHus CmoseHckoro paiioHa CMoneHckol obnact ot 12 okTsa0ps

2016 rona Nel36y»,

image3.JPG
1.2. Ilynkr 1 nocraHoBineHuss Aamunucrpanuu CTaGEHCKOro CelbCKOro

rnocenennss Cmosienckoro paiiona CmoneHckoi obsactu ot 21 mapra 2018 roja
Nel7 «O6 ormene noctraHoBieHuss AnMuHucTpauuu CTaGEHCKOro CeIbCKOro
rocesienust CmosieHckoro paiona CmoneHckoit obnactu ot 12 oktabps 2016 roaa
Ne 136 «O6 yrsepxnaenuu IlpaBun npoBefeHHs MPOBEPKH JOCTOBEPHOCTH U
[TOJHOTBI CBE/ICHUM, MPE/IOCTABIIAEMBIX JIMIIAMH, 3aMEILAONMMH MYHHLUIIATbHbIE
JIOJDKHOCTH» U3JIOKUTH B CIISIYIOIIEH pelaKivu:
«l. IlpusHarh yTpaTMBLIMM CHIIy MOCTaHOBJeHHE AnMuHUcTpauuu CTaGeHcKoro
cenbeKoro nocesieHus CmosieHckoro paioHa CMmoieHckol obnactu or 12 okrsa6ps
2016 roma Ne 136 «O6 yrBepxiaennn [IpaBun mpoBejieHUsl ITIPOBEPKHM
JOCTOBEPHOCTH M TIOJHOTBI  CBEJACHHUH, TMpPEeNOCTaBISEMBIX  JIMLAMM,
3aMeIaloIUMU MyHULIUTIATbHBIE TOKHOCTH.

= HaCTOHIHee [TOCTAHOBJICHHUE BCTYIAECT B CHJIY ITOCJIC €r0 MOAIHNCaHus.

['1aBa MyHULIMTIIANBHOTO 00pa30BaHUs
CTabeHCKOro CceJIbCKOro NnocejeHus

CmoneHnckoro parioHa CMOIEHCKON obnacTué : —J1.C. UeKpBIKOB